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Odnowione elewacje i przebudowane wnętrza – wystartowała
generalna przebudowa siedziby Komendy Miejskiej Policji w
Łodzi. Jak przebiegają prace i kiedy się zakończą?

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=292
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=292
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Elewacja Komendy Miejskiej Policji w Łodzi
przy ul. Sienkiewicza 28/30. Widoczna rura
służąca usuwaniu odpadów budowlanych i
gruzu z wyższych kondygnacji bezpośrednio
do kontenera na odpady.

– Wiosną tego roku zapowiadaliśmy remont dwóch budynków
Komendy Miejskiej Policji – siedziby głównej przy
ul. Sienkiewicza oraz budynku przy ul. Tuwima. Generalny
remont wystartował. Prace przebiegają zgodnie z
harmonogramem i wszystko wskazuje na to, że w 2022

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_07_29_Sienkiewicza_28_30_1.jpg
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będziemy mieć siedzibę Komendy Policji na miarę XXI wieku.
Nowoczesną i funkcjonalną. Budynki przy Sienkiewicza i
Tuwima zostaną gruntownie wyremontowane. Odnowione
zostaną elewacje budynków, a wnętrza zostaną
przebudowane. Zyskamy nie tylko odnowione biura, recepcję,
portiernię ale i kompleksowo wyposażoną salę gimnastyczną.
Budynki zostaną również dostosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami – mówi Hanna Zdanowska, prezydent
miasta Łodzi.

Zakres prac w obu budynkach obejmuje odnowienie elewacji,
przebudowę pomieszczeń, wymianę izolacji pionowej i
poziomej ścian piwnic, zbicie tynków wewnętrznych,
wykonanie zabiegów odgrzybiających, osuszenie ścian i
odtworzenie zapraw tynkarskich, usunięcie istniejących
spękań i zarysowań, wymianę istniejącej stolarki okiennej i
drzwiowej oraz pokrycia dachu i obróbek blacharskich.
Ponadto – wykonanie modernizacji zewnętrznych kominów,
naprawę tynków zewnętrznych, wymianę lastrykowych
okładzin schodów, naprawę lub wymianę warstw
posadzkowych, modernizację instalacji wodno-kanalizacyjnej,
węzła cieplnego, systemu wentylacji i systemu zasilenia i
oświetlenia obiektu, montaż dwóch wind oraz modernizację
sieci teletechnicznych, serwerowni, systemu sygnalizacji
włamania, systemu monitoringu, systemu kontroli dostępu,
systemu przeciwpożarowego.
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– Poważnym wyzwaniem, związanym z tym remontem, było
wyprowadzenie dużej liczby funkcjonariuszy i pracowników
cywilnych z obu remontowanych budynków, bez uszczerbku
dla naszej codziennej służby. W tej chwili trwają już prace
wyburzeniowe wewnątrz budynków. Dziękuję miastu za
współpracę i cieszę się, że budynek Komendy Miejskiej Policji
w Łodzi będzie wyglądał tak pięknie, jak pozostałe
rewitalizowane obiekty w centrum miasta – mówi mł. insp.
Dariusz Dziurka, komendant miejski Policji w Łodzi.

– Dodam, że ta część miasta przechodzi wyjątkową
metamorfozę. Zakończyliśmy przebudowę ulicy Sienkiewicza.
Trwają prace przy budowie nowych dróg – przebić
wewnątrzkwartałowych w tej części miasta. Ulice Sienkiewicza
i Wschodnia zostaną połączone przez przebicie kwartału ulic
Narutowicza-Sienkiewicza-Traugutta-Piotrkowska. W ostatnich
latach wyremontowaliśmy budynki przy ul. Sienkiewicza 18,
20, 56 i 79, a przed nami jeszcze kolejne remonty, m.in.
zabytkowej willi stojącej przy ul. Sienkiewicza 26. To bardzo
ciekawy budynek. Pod jego projektem architektonicznym
podpisał się Hilary Majewski, miejski architekt. Po wojnie
obiekt został przekazany milicji. Przez pewien czas działała w
nim milicyjna kantyna. Wystartował też remont pofabrycznych
budynków „Wigencji” przy Sienkiewicza 75/77. Na liście do
remontu jest jeszcze kamienica pod numerem 22 – mówi
prezydent Hanna Zdanowska.
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Wartość inwestycji w budynku przy ul. Sienkiewicza 28/30 to
26,95 mln zł, a przy ul. Tuwima 12 – 16,42 mln zł.

Obie Inwestycje zostaną zakończone 2022 roku.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
2"  realizowany  w  ramach  umowy  o  dofinansowanie  nr  UDA-
RPLD.06.03.01-10-0003/17-00  zawartej  w  dniu  29  sierpnia
2017r.  Projekt  jest  realizowany  w  ramach  Zintegrowanych
Inwestycji  Terytorialnych.

Projekt  współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

http://www.lom.lodz.pl/projekty-efrr/
http://www.lom.lodz.pl/projekty-efrr/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_07_29_Sienkiewicza_28_30_1.jpg
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